

令和4年度

# 水質・底質分析試験

## 積算書

令和4年4月

国土交通省近畿地方整備局  
神戸港湾事務所

総括表

水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,918,145	
諸経費	$588,160 \times 89.6\% - 5,136$				521,855	
測量作業費	$5,918,145 + 521,855$				6,440,000	
測量業務価格					6,440,000	
消費税等相当額	$6,440,000 \times 10.00\%$				644,000	
測量業務費	$6,440,000 + 644,000$				7,084,000	

## 積算内訳表

水質・底質分析試験

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,918,145	
水域環境調査業務					5,918,145	
水質・底質調査					5,918,145	
水質・底質調査					5,912,345	
水質・底質分析試験					5,912,345	
1 試料運搬		式	1.00	582,360	582,360	
2 分析試験		式	1.00	5,329,985	5,329,985	
直接経費					5,800	
成果					5,800	
3 業務成果品		式	1.00	5,800	5,800	

代価表・施工パッケージ

水質・底質分析試験

番号：1

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	15.00	32,400.00	486,000		
交通車	ライトバン 2L	日	15.00	6,424.00	96,360	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			582,360.00	582,360		

番号：2

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	5,329,985.00	5,329,985		
合 計	作業能力：1.00式			5,329,985.00	5,329,985		

番号：3

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	5,800.00	5,800		
合 計	作業能力：1.00式			5,800.00	5,800		

単価表

水質・底質分析試験

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	19.00	152.00	2,888		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	290.00	1,740		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					6,424		